Descripció del servei S/N Preu màxim 

Extensió de garantia de la cabina 
NetApp AFF-C190A 

952130003075 
952130003103 

6.400,00 € 

TOTAL 6.400,00 €  

El tipus de licitació d'aquest contracte és a la baixa i queda fixat com a pressupost base de 

licitació SIS MIL QUATRE CENTS EUROS (6.400,00 €), IVA exclòs. 

NOTA. Els imports són sense IVA i només considerem dos dígits en els decimals. Els valors 

s’arrodoneixen a l’alça al segon decimal. 

12. Valor estimat. (articles10,116.4d) 

El valor estimat del contracte, de conformitat amb el que estableix l’article 101 de la LCSP